



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oott ApS

Søndervang 49, 2670 Greve

CVR-nr. 35 05 40 57

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Mark Ott Nilsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Oott ApS Søndervang 49 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 05 40 57
	Stiftet: 7. marts 2013
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Mark Ott Nilsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	kollap ApS, Greve
Associeret virksomhed	Weeks ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentarbejde indenfor IT og andre rådgivningsområder samt at eje og drive datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.579 t.kr. mod 1.656 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	1.579.106	1.656.120
2 Personaleomkostninger	-1.481.130	-1.489.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-38.437
Driftsresultat	65.976	127.837
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.962	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	66.613	-34.843
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	300.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.800	0
Andre finansielle indtægter	7.100	4.300
Øvrige finansielle omkostninger	-20.982	-16.155
Resultat før skat	371.545	81.139
3 Skat af årets resultat	-21.450	-32.381
Årets resultat	350.095	48.758
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.651	-34.843
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	277.144	29.601
Disponeret i alt	350.095	48.758



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.334	33.334
Materielle anlægsaktiver i alt	1.334	33.334
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.038	50.000
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	106.479	39.866
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
8 Andre tilgodehavender	19.700	19.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.217	114.566
Anlægsaktiver i alt	133.551	147.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.219	718.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.177	20.652
Udskudte skatteaktiver	50.184	60.417
Tilgodehavende selskabsskat	59.000	35.000
Andre tilgodehavender	271.732	97.142
Periodeafgrænsningsposter	0	1.287
Tilgodehavender i alt	822.312	932.648
Likvide beholdninger	473.934	200.781
Omsætningsaktiver i alt	1.296.246	1.133.429
Aktiver i alt	1.429.797	1.281.329



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	80.000	80.000
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.517	19.866
11 Overført resultat	599.926	322.782
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	772.743	476.648
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.217	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.217	0
Gæld til pengeinstitutter	0	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	19.290
Anden gæld	630.837	785.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.837	804.681
Gældsforpligtelser i alt	657.054	804.681
Passiver i alt	1.429.797	1.281.329
1 Særlige poster		
13 Eventualposter		



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat under Covid-19, som har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, og som over tid har væsentlig betydning.

Særlige poster for året bliver udgjort af modtaget lønkompensation for 104 t.kr.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.227.810	1.249.399
Pensioner	228.000	228.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.006
Personaleomkostninger i øvrigt	18.504	5.441
	<u>1.481.130</u>	<u>1.489.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	18.711	32.381
Regulering af tidligere års udskudt skat	2.739	0
	<u>21.450</u>	<u>32.381</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	<u>178.178</u>	<u>178.178</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>178.178</u>	<u>178.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-144.844	-106.407
Årets afskrivninger	-32.000	-38.437
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-176.844</u>	<u>-144.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.334</u>	<u>33.334</u>



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	-270	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-48.692</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>-48.962</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.038</u>	<u>50.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
kollap ApS	Greve	100 %
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	19.866	54.709
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>66.613</u>	<u>-34.843</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>86.479</u>	<u>19.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>106.479</u>	<u>39.866</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Weeks ApS	København	25 %



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	5.000	8.000
Tilgang i årets løb	0	5.000
Afgang i årets løb	0	-8.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2019	19.700	13.760
Tilgang i årets løb	0	19.200
Afgang i årets løb	0	-13.260
Kostpris 30. juni 2020	<u>19.700</u>	<u>19.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>19.700</u>	<u>19.700</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>19.700</u>	<u>19.700</u>
	<u>19.700</u>	<u>19.700</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	19.866	54.709
Resultatandel	<u>17.651</u>	<u>-34.843</u>
	<u>37.517</u>	<u>19.866</u>



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	322.782	293.181
Årets overførte overskud eller underskud	<u>277.144</u>	<u>29.601</u>
	<u>599.926</u>	<u>322.782</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har pr. 30. juni 2019 en huslejeforpligtelse t.kr. 31 svarende til 6 måneders husleje.


